
 
 
 
 
 

Estado do Pará 
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

CNPJ: 34.887.935/0001-53 

AV. MANOEL FÉLIX DE FARIAS Nº 174, BAIRRO CENTRO – VITÓRIA DO XINGU/PA – FONE: (093) 3521-1479 

 

PRIMEIRO ADENDO  

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 9/2022-002 
 

 

OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual fornecimento de materiais de consumo 

(gêneros alimentícios, materiais de limpeza e utensílios), conforme especificações constantes 

do Termo de Referência (Anexo I). 

 

 O Pregoeiro e equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu, 

Estado do Pará, torna público para conhecimento de todos os interessados o Primeiro Adendo 

ao Pregão Eletrônico SRP nº. 9/2022-002, com abertura prevista para 03/02/2022, às 09:00 

horas, onde detalharemos a seguir as adequações:  
________________________________________________________________________________ 

 

ONDE SE LER: 

 

84 
CREME DENTAL INFANTIL 300ML - Especificação : CREME DENTAL INFANTIL- COM 

AÇÃO ANTICÁRIO E GEL DENTAL INFANTIO DESENVOLVIDOS PARA HIGIENE E 

PROTEÇÃO DOS DENTES DE BEBES E CRIANÇAS. EMBALAGEM COM 300ML 
UNIDADE 

 

PASSA A LER: 

 

84 

CREME DENTAL INFANTIL 50 gramas - Especificação : CREME DENTAL INFANTIL- 

COM AÇÃO ANTICÁRIO E GEL DENTAL INFANTIO DESENVOLVIDOS PARA 

HIGIENE E PROTEÇÃO DOS DENTES DE BEBES E CRIANÇAS. EMBALAGEM COM  

50 gramas. 

UNIDADE  

 

________________________________________________________________________________ 

 

 O presente ADENDO passa a fazer parte integrante do PREGÃO ELETRÔNICO 

SRP Nº. 9/2022-002, pelo que, ficam ratificadas as demais Cláusulas e Condições previstas no 

instrumento de convocação. 

 

Vitória do Xingu/PA, 31 de janeiro de 2021. 

 

 
CLEONICE DA SILVA SOARES 

Pregoeiro – Decreto nº. 043/2022 


		2022-01-31T10:59:42-0300
	CLEONICE DA SILVA SOARES:00820246263




